
ľ

" Zaměstnanecká pojišt'ovna Škodaz ps Husova 302
G J 293 01 Mladá Boleslav

objednávka č. 199/2020

Datum.
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Dodací podmínky:
Dodací lhůta:

Místo určeni:

12.11.2020

31.12.2020
Mladá Boleslav

iMi Partner, a.s.

Dusíkova 794/3
Brno-sever, Lesná
638 00

Předmět objednávky: Reklamní předměty s logem ZPŠ

l) Bavlněné potítko
typ materiálu: bavlna, barva: oranžová, velikost: 7,00 x 1,00 x 7 cm
počet ks: 300 ks
potisk: ano - logo, jednostranně, jednobarevně
baleni: individuálně

2) Lékárnička se dvěma poutky na pásek
Typ: Lékárnička se dvěma poutky na pásek, pinzeta, přikrývka, rukavice, obvaz, ubrousky, náplasti,
bandáže, |epÍcÍ páska, vatové tyčinky, velikost: 15 x 12 x 4 cm
počet ks: 100 ks
potisk: ano - logo, jednostranně, jednobarevně
balení: individuálně

3) Sada voskovek v papírové krabičce
typ: Barevné voskovky v papírové krabičce. 12 ks, barva krabičky: přírodní (craft)
velikost 9 x 10 cm
počet ks: 400 ks
potisk: ano - logo. jednostranně na obalu, 2 barvy
baleni: ne

4) Froté ručník pro sublimaci 50x100 cm, 400 g
popis: Froté ručník značky The One, vyrobený ze 100% česané bavlny. Velikost 50X100 cm, 400 g.
barva: bilá/šedá
počet ks: 200 ks
potisk: ano- logo, jednostranně, jednobarevně
baleni: individuálně

5) Polyesterový multifunkční šátek na sport
Popis: Multifunkční šátek, který lze použít až sedmi způsoby, 100% polyester
barva: oranžová
velikost:(přibližně): 26,00 x 47,00 cm
počet ks: 300 ks
potisk: ano- logo, jednostranně, jednobarevně
baleni: individuálně v plastovém sáčku bez potisku

6) Tričko ELEVATE KINGSTON COOL FIT LADIES T-SHIRT
Popis: Dámské sportovní tričko s krátkým raglánovým rukávem, 88% polyester, 12% elastan, 200 g/m2.
barva: černá
velikost: 40 x vel. S, 40 x vel. M, 20 x vel. L
počet ks: 100 ks
potisk: ano- logo, jednostranně, jednobarevně

IČO: 46354182 máP ,éllkl MS v Pi ue, A, ,"S.:i K(jd l09 ) IDDS: 5kpaclp

I]lic|lnka. mi 2(:" "cId. 'i! F(' '" " l l ĺ } l J 'n\\ 'p-k kí'l .'.·'
v\MN.'.kart,tmt cz

.r'

?""1SO '.
á ,!!00!d :

N 3027



r

" Zamestnanecká pojíštiq z p s j v plastovém sáčku bez potisku

COOL FIT T-SHIRT
Popis: Pánské sportovní tričko s krátkým raglánovým rukávem, 88% polyester, 12% elastan, 200 g/m2.
barva: černá
velikost: 20 x vel. S, 40 x vel. M, 40 x vel. L
počet ks: 100 ks
potisk: ano- logo, jednostranně, jednobarevně
baleni: individuálně v plastovém sáčku bez potisku

8) Sada dvou pálek a míčku na pláž
Popis: Dvě dřevěné pálky s barevnou rukojeti doplněné míčkem, dodávané v sÍt'ovce.
barva: bňo/oranžová
velikost: 33,2 x 18,9 x 5 mm
počet ks: 200 ks
potisk: ano- logo, jednostranně, jednobarevně
baleni: individuálně

9) SKOK Dětské švihadlo
Popis: Dvě dřevěné pálky s barevnou rukojetí doplněné míčkem. délka 2 m, dodávané v sit'ovce.
barva: barevné s dětskými motivy, velikost: 12 x3x3 cm
počet ks: 200 ks
potisk: ano- logo, jednostranně, jednobarevně
baleni: individuálně

10) Švihadlo s počitadlem s LCD displejem
Popis: Počítá skoky, měří spálené kalorie a uběhnutou vzdálenost (mile i kilometry). Délka 3 metry,
rukojeť' se otáčí oběma směry. Baterie jsou součásti baleni. Materiál plast ABS, velikost: 21 x 13 x 3 cm
barva: bňo/ora nžová
počet ks: 200 ks
potisk: ano- logo, jednostranně, jednobarevně
baleni: individuálně

Cena celkem bez DPH: 141.754,-KČ bez DPH
Cena celkem včetně DPH: 171.522.34,-KČ s DPH

V plném rozsahu akceptujeme výše uvedenou objednávku, která je nad 50 000 KČ bez DPH a
zavazujeme se plnění dle ni poskytnout.

V :>""" ,= g'Z &LZ1-·

Razítko a podpis odběratele (ZPŠ)

ičo: 46354182 }1 zapsánav obchodním rejsďiku MS v Praze, oddíl AMožka 7541 ) Kód pc)jištumy: 2'!y It b' pacli'

lnHuika 800 209 O® Teldon- 326 579 Ill J Email. z~a@zpskod&cz I) hiwuer wwwÁ¥skod&cz
wvwucartamehosrdce.cz

&'iä, :001,
'"-., ". J¢2/


